1

安宁市人民政府县街街道办事处

关于县街供电所后方土地公开招租的公告

为进一步规范国有固定资产管理，实现资产保值增值，确保资

产出租公平性与效益最大化，根据国有资产管理有关规定，县街街

道办事处决定将县街供电所后方土地（TD2021000002）面向社会公

开招租。现将有关事项公示如下：

一、招租标的物基本情况

1. 土地位置：安宁市县街街道梨河路县街供电所后方。

2. 土地面积：砼面场地 2164.5平方米（含 174.22平方米办公室

占地面积）。

二、租赁期限

三年。

三、报名资格及条件

中华人民共和国境内具有民事行为能力、良好的商业信誉的自

然人、法人和其他组织（除法律法规另有规定外）均可报名参加竞

租。

（1）自然人：本人或委托人身份证原件及复印件（委托他人参

加应提交授权委托书）。

（2）企业法人：①社会信用代码证、营业执照；②法定代表人

资格证明书；③法定代表人身份证复印件；④开户许可证复印件；

⑤如非法人报名还须提交法人代表亲笔签名的授权委托书原件一

2

份，被委托人身份证复印件一份；⑥“国家企业信用信息公示系统”

“信用中国”网站的网页截图（注：以上材料须加盖公章报名时现

场提交）。

（3）其他组织：①机构证书复印件；②负责人身份证复印件；

③保证金缴纳凭证；④“国家企业信用信息公示系统”“信用中国”

网站的网页截图；⑤如非法人报名还须提交法人代表亲笔签名的授

权委托书原件一份，被委托人身份证复印件一份。

（4）保证金缴纳：报名当天，竞租人需缴纳保证金 5000元整

（大写：伍仟元整）至县街街道办事处指定账户，竞租成功者，竞

租保证金不退还，直接转为租赁押金。竞租未成功者，10个工作日

内无息退还保证金。

四、公示时间

2026年 1月 21日至 2026年 1月 27日

五、报名时间、地点、联系电话

报名时间：2026年1月21日上午9:00至2026年1月27日16:30

时前（超过截止时间报名的，一律不予受理）。

报名地点：县街街道办事处党政综合办公室（412）报名。

联系人：杨峰，咨询电话：0871-68701276；18488810190。

安宁市人民政府县街街道办事处

2025年 1月 21日